2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 3,400.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,900.02

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,949.95

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 8,500.00

Total 17,749.97

El monto de : **Diecisiete  mil setecientos cuarenta y nueve con 97/100 (17,749.97)